
 

 

Ekopolitikë - "Sigurimet, kontrolli i një tregu të vështirë" (24 nëntor 2017) 

 

Drejtori i Përgjithshëm Ekzekutiv i AMF-së, Z. Ervin Koçi, ishte i ftuar në 

emisionin “Ekopolitikë” në RTV Ora News, me gazetaren Aurora Sulçe. Në 

panel, ku ishin të ftuar edhe gazetarët Enio Civici dhe Emirjon Senja, si edhe 

Artur Sulçe, vlerësues dëmesh në sigurime, u diskutua mbi zhvillimet më të 

fundit në tregun e sigurimeve dhe masat e marra nga Autoriteti në mbrojtje të 

konsumatorit dhe në funksion të zhvillimit të mëtejshëm të tregut.      

Emisionin e plotë e gjeni në linkun e mëposhtëm:  

https://www.youtube.com/watch?time_continue=626&v=vzzYT0AnC7o 

 


